



COMPTE DE RESULTATS - SEGUIMENT PRESSUPOSTARI EXERCICI 2020	Pressupost 2020	Pres. 2020 FINS SETEMBRE	Real acumulat SETEMBRE 2020	Desviació	%
Xifra de negocis	6.091.592,07	4.568.694,05	2.564.460,79	-2.004.233,26	-43,87%
Variació d'existències	0,00	0,00		0,00	
Treballs realitzats per l'empresa pel seu actiu	0,00	0,00		0,00	
Aprovisionaments	-1.481.656,06	-1.111.242,05	-756.957,10	354.284,95	-31,88%
Altres ingressos d'explotació	359.085,39	269.314,04	204.037,71	-65.276,33	-24,24%
Despeses de personal	-11.109.157,97	-8.331.868,48	-8.444.117,07	-112.248,59	1,35%
Altres despeses d'explotació	-2.459.257,64	-1.844.443,23	-1.975.986,16	-131.542,93	7,13%
Amortització de l'immobilitzat	-825.887,83	-619.415,87	-599.177,96	20.237,91	-3,27%
Imputació de subvencions de l'immobilitzat no financer i altres	35.020,53	26.265,40	30.642,85	4.377,45	16,67%
Excessos de provisions	0,00	0,00		0,00	
Deteriorament i resultat per alienament de l'immobilitzat	0,00	0,00		0,00	
Altres resultats	0,00	0,00	16.038,14	16.038,14	
A) RESULTAT D'EXPLOTACIÓ	-9.390.261,51	-7.042.696,13	-8.961.058,80	-1.918.362,67	27,24%
Ingressos financers	291,65	218,74	0,00	-218,74	-100,00%
Despeses financeres	-10.000,00	-7.500,00	-5.295,28	2.204,72	-29,40%
B) RESULTAT FINANCER	-9.708,35	-7.281,26	-5.295,28	1.985,98	-27,28%
C) RESULTAT ABANS D'IMPOSTOS	-9.399.969,86	-7.049.977,40	-8.966.354,08	-1.916.376,69	27,18%
Impost sobre beneficis		0,00	0,00	0,00	
D) RESULTAT DE L'EXERCICI	-9.399.969,86	-7.049.977,40	-8.966.354,08	-1.916.376,69	27,18%
APORTACIÓ MUNICIPAL	8.749.103,18	6.561.827,39	8.211.827,39		
DIFERENCIA	-650.866,68	-488.150,01	-754.526,69	-1.916.376,69	

DADES EXPLOTACIÓ EMPRESA

	Gener -setembre 2020	Gener -setembre 2019
KM RECORREGUTS	1.924.012	2.390.682
VIATGERS TRANSPORTATS	4.280.361	7.650.031
DESPESES MANTENIMENT	770.539,36	935.497,17

ATENCIÓ AL CLIENT

	Gener - setembre 2020	Gener - setembre 2019
ACCIDENTS		
PROPIS AMB TERCERS	15,46%	22,96%
ALIENS	30,93%	28,89%
COPORALS PROPI	25,77%	19,26%
PER PERSONAL PROPI	21,65%	20,74%
CORPORALS	0,00%	1,48%
VANDÀLICS+ ALTRES	6,19%	6,67%